
2023年常州市科学教育特色学校申报表

	学  校
	（学校全称与公章一致、盖学校公章）
	校  长
	（姓名、手机）

	地  址
	
	分管

校长
	（姓名、手机）

	联系人
	（姓名、手机）
	科技

辅导员

（专职）
	1.（姓名、学科、手机）
	科技

辅导员

（兼职）
	1.（姓名、学科、手机）

	
	
	
	2.
	
	2.

	
	
	
	3.
	
	3.

	
	
	
	4.
	
	4.

	
	
	
	5.
	
	5.

	学校基本情况简介（不超500字）



	辖市、区教育局、科协意见：


注：此表须经区教育局、区科协盖章。 
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